
Základní škola Josefa Bublíka, Bánov, 
okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace

školní vzdělávací program

Škola východního Slovácka

Bánov, 9. října 2023

Zápis z jednání č. 2  Školské rady při Základní škole Josefa Bublíka v Bánově.

přítomni:  Borák Petr, Vystrčil Ivo, Bušová Věra, Koníčková Andrea, 
 Kurtinová Martina, Boráková Hana, Procházková Petra a Gregárková Veronika
nepřítomni:   Nováková Kateřina
host:  Vlastimil Ondra, ředitel školy

program:
Program:
1) představení nové zástupkyně ředitele školy paní Mgr. et Ing. Veroniky Gregárkové, 
která se současně stává novou členkou školské rady a nahradí tak pana Mgr. Radka Masaře
2) schvalování výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/2023,
3) školská rada vezme na vědomí nový ŠVP Škola východního Slovácka, 
4) školská rada vezme na vědomí nový ŠVP Školního klubu ZŠ Bánov, 
5) seznámení se změnami ve složení pedagogického sboru ZŠ Bánov v novém školním roce 23/24
6) potřeba zřízení nového oddělení školní družiny od 24/25
7) Česká školní inspekce v ZŠ Bánov 12., 13. a 16. 10. 2023
8) a další

závěr:
2) Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023 byla schválena. 
3)  Školská rada vzala na vědomí nový ŠVP Škola východního Slovácka. 
4)  Školská rada vzala na vědomí nový ŠVP Školního klubu ZŠ Bánov.  
5)  Proběhlo seznámení se změnami v pedagogickém sboru. 
6)  Prodiskutovala se možnost zřízení nového oddělení školní družiny od 2024/25. 
7)  Školská rada ZŠ Bánov byla informována o plánované inspekci ve škole.
8)  Seznámení s řešením situace v souvislosti s dlouhodobou absencí vyučující matematiky.
9)  Návrh na pečlivější úpravu prostor kolem školy - vysoká tráva...
10) Namontovat košíky do žákovských lavic, kde chybí.

Mgr. Hana Boráková
předsedkyně školské rady

Nováková Kateřina zřizovatel Bušová Věra zákonný zástupce Boráková Hana škola

Borák Petr zřizovatel Koníčková Andrea zákonný zástupce Procházková Petra škola

Vystrčil Ivo zřizovatel Kurtinová Martina zákonný zástupce Gregárková Veronika škola

zvolení členové školské rady 2022/2023 - 2024/2025

ŠKOLSKÁ RADA ZŠ BÁNOV

Nováková Kateřina Bušová Věra Boráková Hana

Borák Petr Koníčková Andrea Procházková Petra

Vystrčil Ivo Kurtinová Martina Gregárková Veronika



Nováková Kateřina Bušová Věra Boráková Hana

Borák Petr Koníčková Andrea Procházková Petra

Vystrčil Ivo Kurtinová Martina Gregárková Veronika


